

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว (100x100 มม.) หน้า 3.2 มม. (9.53กก./ม.)	83.860	กก.	40.38	3,386.26	0.00	0.00	3,386.27	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)	168.340	กก.	35.39	5,957.55	0.00	0.00	5,957.55	
	- เหล็กฉากขนาด 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 3 มม. (2.33กก./ม.)	9.320	กก.	31.90	297.30	0.00	0.00	297.31	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กชุมทางเจ้า	261.520	กก.	0.00	0.00	10.00	2,615.20	2,615.20	
	- สกรูยึดเพลทเหล็ก	160.000	ตัว	0.47	75.20	0.00	0.00	75.20	
	โครงสร้างหลังคาเมทัลชีส								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x2.3mm. (3.25กก./ม.)	1,815.800	กก.	34.87	63,316.94	0.00	0.00	63,316.95	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2mm. (6.76กก./ม.)	1,397.900	กก.	34.96	48,870.58	0.00	0.00	48,870.58	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	3,213.700	กก.	0.00	0.00	10.00	32,137.00	32,137.00	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีสหนา 0.35 มม.	1,414.300	ตร.ม.	381.57	539,654.45	70.00	99,001.00	638,655.45	
	ฉนวนกันความร้อน PU หน้า 1 นิ้ว								

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,144.88	1,699,893.03	2,125.00	388,379.76	2,088,272.90	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานซ่อมประตูทางเข้า 18 ตร.ม.								
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนตสีใส	18.000	ตร.ม.	209.95	3,779.10	45.00	810.00	4,589.10	
	- แผ่นไม้สังเคราะห์ (ไม้ฝา) กว้าง 15 ซม.หนา 8 มม.	16.450	ตร.ม.	111.11	1,827.75	108.00	1,776.60	3,604.36	
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์ทึบ ขนาด 2x4 นิ้ว	45.280	เมตร	146.66	6,640.76	0.00	0.00	6,640.76	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนงสังเคราะห์ทึบ	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	450.00	450.00	
	งาน FACADE								
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์ทึบ ขนาด 1x2 นิ้ว	285.320	เมตร	198.00	56,493.36	0.00	0.00	56,493.36	
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์ทึบ ขนาด 1x4 นิ้ว	88.000	เมตร	130.00	11,440.00	0.00	0.00	11,440.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนงสังเคราะห์ทึบ	71.250	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	8,550.00	8,550.00	

วิโรจน์ ไขยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า 1 ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา เซาะร่อง 3 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (โชนพื้นที่สูงภายในโรงยิม)	410.600	ตร.ม.	168.58	69,218.94	97.00	39,828.20	109,047.15	
	- ฝ้า 2 งานฝ้าเพดาน (โชนตอนรับ, โชนหลังเวที) ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	773.600	ตร.ม.	162.97	126,073.59	97.00	75,039.20	201,112.79	
	- ฝ้า 3 ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา (ได้อัดจันทร์)	88.000	ตร.ม.	110.00	9,680.00	97.00	8,536.00	18,216.00	
	- ฝ้า 5 ตีกลองกรุแผ่นยิปซัม หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา (รองรับระบบปรับอากาศ)	142.000	ตร.ม.	110.00	15,620.00	97.00	13,774.00	29,394.00	
	- ฝ้า 6 ตีกลองกรุแผ่นยิปซัม หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา (ปิดช่องระบบปรับอากาศ)	49.700	ตร.ม.	110.00	5,467.00	97.00	4,820.90	10,287.90	
	- ฝ้า 7 ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	33.200	ตร.ม.	200.97	6,672.20	97.00	3,220.40	9,892.60	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้า 8 ไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 8 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี งานพื้น และวางระบบป้องกันปลวก	142.800	ตร.ม.	158.13	22,580.96	97.00	13,851.60	36,432.56	
	- F1 พื้นปูนเอนก ขนาด 1x12 นิ้วหนา 1 นิ้ว	318.000	ตร.ม.	690.80	219,674.40	95.00	30,210.00	249,884.40	
	- F2 งานปูกระเบื้องเซรามิคลายไม้ 60x60 ซม.	324.000	ตร.ม.	375.62	121,700.88	174.00	56,376.00	178,076.88	
	- F3 งานพื้นขัดมัน	182.000	ตร.ม.	199.50	36,309.00	82.00	14,924.00	51,233.00	
	- F4 งานปูกระเบื้องเซรามิกสี่เหลี่ยมกันสั่น 60x60 ซม.	390.000	ตร.ม.	377.51	147,228.90	174.00	67,860.00	215,088.90	
	- F5 งานปูกระเบื้องเซรามิกสี่เหลี่ยมกันสั่น 60x60 ซม.	10.700	ตร.ม.	375.62	4,019.13	174.00	1,861.80	5,880.93	
	- งานระบบป้องกันปลวก	1.000	L.S	132,300.00	132,300.00	0.00	0.00	132,300.00	
	งานผนัง และติดตั้งวัสดุซับเสียง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 1 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8มม. (ด้านเดียว) ตกแต่งรอยต่อด้วยยางอลูมิเนียมรูปตัวยูกว้าง 10มม. ลึก 8มม. ด้านหลังฉาบเรียบทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	183.760	ตร.ม.	217.94	40,048.65	108.00	19,846.08	59,894.73	
	- ผนัง 2 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8มม. (สองด้าน) ตกแต่งรอยต่อด้วยยางอลูมิเนียมรูปตัวยูกว้าง 10มม. ลึก 8มม. ด้านหลังฉาบเรียบทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	39.000	ตร.ม.	217.94	8,499.66	108.00	4,212.00	12,711.66	
	- крыжечингอลуменнм 10 мм. - ผนัง 3 ผนังกรุแผ่นยิปซัมชั้นเสียงหนา 12มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (ด้านเดียว)	49.000	เมตร	59.50	2,915.50	0.00	0.00	2,915.50	
		198.600	ตร.ม.	851.57	169,121.80	88.00	17,476.80	186,598.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 4 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (ด้านเดียว) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุทับโครงสร้างเหล็กได้อัดจันทร์ ข้างอัดจันทร์	229.000	ตร.ม.	217.94	49,908.26	108.00	24,732.00	74,640.26	
	- ผนัง 5 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (ด้านเดียว) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุทับผนังของเดิม	560.000	ตร.ม.	217.94	122,046.40	108.00	60,480.00	182,526.40	
	- ผนัง 6 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (สองด้าน) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุทับอัดจันทร์ (ผนังกันดูดอัดจันทร์)	50.000	ตร.ม.	217.94	10,897.00	154.00	7,700.00	18,597.00	
	- ผนัง 6 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (สองด้าน) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี บริเวณทางเดินภายในอาคาร	132.000	ตร.ม.	217.94	28,768.08	154.00	20,328.00	49,096.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 7 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผ้าหนา 25 มม. ใช้ขนาด 1.20x0.60ม. และขนาด 0.60x0.30ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัดฉนวน สีสาวครีม หรือสีใกล้เคียง	77,000	ตร.ม.	1,558.33	119,991.41	108.00	8,316.00	128,307.41	
	- ผนัง 8 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผ้าหนา 25 มม. ใช้ขนาด 1.20x0.60ม. และขนาด 0.60x0.30ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัดฉนวน สีส้นตาล หรือสีใกล้เคียง	111,600	ตร.ม.	1,558.33	173,909.62	108.00	12,052.80	185,962.43	
	- ผนัง 9 งานก่อผนังอิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่น - งานฉาบผนัง 9 และฉาบปิดช่องลมเดิมฝั่งด้านหน้าอาคาร	45,900	ตร.ม.	181.10	8,312.49	89.00	4,085.10	12,397.59	
	- ผนัง 10-11 ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้สีขาว- สีครีม ขนาด 60x60ซม.	106,000	ตร.ม.	98.37	10,427.22	95.00	10,070.00	20,497.22	
		46,000	ตร.ม.	230.80	10,616.80	189.00	8,694.00	19,310.80	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผึง 12 ผึงกรูกระเบื้องเซรามิคลายไม้ ขนาด 15x60ซม.	22.700	ตร.ม.	660.70	14,997.89	181.00	4,108.70	19,106.59	
	- ผึง 14 ผึงยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (สองด้าน) ชนิดธรรมดา โครงเหล็กยาสังกะสี	46.000	ตร.ม.	227.62	10,470.52	128.00	5,888.00	16,358.52	
	งานประตุ / หน้าต่าง								
	- D1 ชุดอลูมิเนียมลายไม้ กระจากเหมเปอร์โล หน้า 8 มม 3.60x 2.00 m.	3.000	ชุด	47,196.26	141,588.78	0.00	0.00	141,588.78	
	- D2 ชุดประตูกระจากเหมเปอร์ 3.60 x 2.40 m.	2.000	ชุด	47,196.26	94,392.52	0.00	0.00	94,392.52	
	- D3 ประตูห้องระบบไฟฟ้า 1.00x2.00 m.	1.000	ชุด	5,411.21	5,411.21	0.00	0.00	5,411.21	
	- D4 ประตูบานเปิดเดี่ยว ลายไม้ 1.00x2.00 m.	1.000	ชุด	5,616.82	5,616.82	0.00	0.00	5,616.82	
	- D5 งานติดตั้งประตูเหล็กหนัไฟฟ้าบานเปิดคู่ / ขนาด 150x200 cm.	4.000	ชุด	19,392.52	77,570.08	0.00	0.00	77,570.08	
	- D6 ประตูบานเปิดเดี่ยว ระบายอากาศ 0.90 x2.00 m.	4.000	ชุด	4,794.39	19,177.56	0.00	0.00	19,177.56	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บ.ท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D7 ประตูปานเปิดเดี่ยว 1.00x2.00 m.	2.000	ชุด	5,925.23	11,850.46	0.00	0.00	11,850.46	
	- W1 หน้าต่างโชนทองน้ำ 3.60x0.40 m.	5.000	ชุด	5,327.10	26,635.50	0.00	0.00	26,635.50	
	- W2 หน้าต่างโชนทองน้ำ 2.40x0.40 m.	1.000	ชุด	2,523.36	2,523.36	0.00	0.00	2,523.36	
	- W3 หน้าต่างติดตายลายไม้ กระจกเหลี่ยมเบอร์สี่ หนา 8 mm 5.00x2.40 m.	2.000	ชุด	46,682.24	93,364.48	0.00	0.00	93,364.48	
	- W4 ชุดหน้าต่างกระจกบานกระทุ้ง 3.70x0.50 m.	4.000	ชุด	11,121.50	44,486.00	0.00	0.00	44,486.00	
	- W5 หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียมลายไม้ กระจกสี่ หนา 5 mm. ขนาด 2.70x1.50 m.(ชั้น2)	4.000	ชุด	19,906.54	79,626.16	0.00	0.00	79,626.16	
	- W6 หน้าต่างปิดตาย อลูมิเนียมลายไม้ กระจกสี่ หนา 5 mm. ขนาด 1.00x1.50 m. (ชั้น2)	2.000	ชุด	6,028.04	12,056.08	0.00	0.00	12,056.08	
	- W7 หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียมลายไม้ กระจกสี่ หนา 5 mm. ขนาด 3.05x0.50 m. (ชั้น2)	2.000	ชุด	12,710.28	25,420.56	0.00	0.00	25,420.56	
	- W8 หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียมลายไม้ กระจกสี่ หนา 5 mm. ขนาด 1.00x0.50 m. (ชั้น2)	2.000	ชุด	7,570.09	15,140.18	0.00	0.00	15,140.18	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สตุ		ค้สรงงงน		รวมคว้สตุ และรงงงน	หมยเหตุ
				รคคตอหน่วย	จ้ำนวนเงิน	รคคตอหน่วย	จ้ำนวนเงิน		
	- วงกบไม้ 2.05x1.50x0.30 m. (งานยัดเงินทร์) งานสุขกัณต์ - โถส้วมน้รงบ (ชักโครก) สองชั้น พร้อมหมอน้ำและอุปกรณ์ครบชุด - โถส้วมชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด - อังล้งน้รงบแบบฝ้งเคน้เตอร์ (พร้อมส่สืออ้ง, สยถ้ก้น้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) พร้อมก้ออ้งล้งน้รงบ - ขอแชนว่น (อ้งล้งน้รงบ) - กอน้ำล้งน้รงบ - สดอปลว้ลว้ 1 ทง - สยฉัดข้ระ - ตะกรรตักกล้่น 4" - กระงกเงง ดัดผ่นน้รงบ กว้ง 80 ซม. สูง 195 ซม. เจียริมซ้ดมัน	2.000 5.000 2.000 6.000 4.000 2.000 18.000 5.000 2.000 2.000	ชุด ชุด ชุด ชุด อัน อัน อัน ชุด ชุด ชุด	3,037.38 2,650.00 3,090.00 3,470.00 430.00 590.00 280.00 320.00 390.00 2,179.51	6,074.76 13,250.00 6,180.00 20,820.00 1,720.00 1,180.00 5,040.00 1,600.00 780.00 4,359.02	0.00 450.00 450.00 450.00 70.00 25.00 35.00 70.00 75.00 70.00	0.00 2,250.00 900.00 2,700.00 280.00 50.00 630.00 350.00 150.00 140.00	6,074.76 15,500.00 7,080.00 23,520.00 2,000.00 1,230.00 5,670.00 1,950.00 930.00 4,499.02	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้อง เหนืออ่างล้างหน้า กว้าง 60 ซม. สูง 100 ซม. เจียรขัดมัน	6.000	ชุด	885.98	5,315.88	70.00	420.00	5,735.88	
	- กระเบื้อง ติดผนังห้องแต่งตัว ผนังแสดง กว้าง 120 ซม. สูง 240 ซม. เจียรขัดมัน	6.000	ชุด	3,836.29	23,017.74	70.00	420.00	23,437.74	
	- งานติดตั้งผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป (พร้อมขอบแขวนผ้า, กล่องใส่กระดาษชำระ)	5.000	ชุด	19,900.00	99,500.00	800.00	4,000.00	103,500.00	
	- หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาด 60x270 ซม. (ไม่รวมโครงสร้าง)	2.700	ม.	2,845.25	7,682.17	0.00	0.00	7,682.18	
	- หินแกรนิตเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ขนาด 60x275 ซม. (ไม่รวมโครงสร้าง)	2.750	ม.	2,695.25	7,411.93	0.00	0.00	7,411.94	
	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 ฟุต หนา 0.5 มม. (งานวางระบายน้ำ)	1.000	แผ่น	1,610.00	1,610.00	280.00	280.00	1,890.00	
	งานทาสีภายใน และภายนอกอาคาร								
	- งานทาสี สีนอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)	1,405.800	ตร.ม.	32.94	46,307.05	34.00	47,797.20	94,104.25	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานทาสี สีนอะคริลิค 100% ชนิดทนายใน (ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)	3,486.200	ตร.ม.	59.40	207,080.28	30.00	104,586.00	311,666.28	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 3 เที่ยว)	1,902.130	ตร.ม.	34.34	65,319.14	35.00	66,574.55	131,893.69	
	โครงสร้างเหล็ก+โครงเหล็กหลังคา+โครงสร้างอิฐฉนวน, ฝ้า, FACADE, ชุมทางเข้า	-	-	438,607.56	2,956,764.99	6,416.00	781,405.93	3,738,170.97	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-						
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานदान์เล่นกลมแบบฝังเพดาน ขนาด 6" พร้อมหลอด LED 14w	342.000	ชุด	401.87	137,439.54	115.00	39,330.00	176,769.54	
	- ไฟ T5 LED 1.20 m	220.000	ชุด	261.68	57,569.60	115.00	25,300.00	82,869.60	
	- โคมไฟติดผนังภายใน 15W	62.000	ชุด	747.66	46,354.92	115.00	7,130.00	53,484.92	
	- โคมไฟติดผนังภายนอก 12W	26.000	ชุด	841.12	21,869.12	115.00	2,990.00	24,859.12	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานเดินท่อระบบไฟฟ้า (ท่อ PVC ขนาด 3/8", 1/2", 3/4", 1")	1,000	L.S	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	- ปลั๊ก	64,000	จุด	205.61	13,159.04	0.00	0.00	13,159.04	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง	78,000	จุด	168.22	13,121.16	0.00	0.00	13,121.16	
	- งานย้ายตู้โหลด	1,000	งาน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ไฟ LED พร้อมฝาครอบ 1.00 m. พร้อมฝาครอบ ห้องงานระบบไฟฟ้า	8,000	ชุด	467.29	3,738.32	115.00	920.00	4,658.32	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	178,093.45	468,251.70	575.00	75,670.00	543,921.70	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ชุดดิน-ฉมกลบ (งานถึงบ่อบำบัดน้ำเสีย)	7,400	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	732.60	732.60	
	- ถึงบ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 3,000 ลิตร	2,000	ชุด	26,500.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00	

วิโรจน์ ไชยสมบูรณ์

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CU8E) (งานถึงบ้ำบัดน้ำเสีย)	360	ลบ.ม.	1,981.31	713.27	391.00	140.76	854.03	
	- ตะแกรงไวรเมซ ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (งานถึงบ้ำบัดน้ำเสีย)	3,610	ตร.ม.	37.50	135.37	0.00	0.00	135.38	
	- ทราวยหยาบรองพื้นหนา 5 ซม. (งานถึงบ้ำบัดน้ำเสีย)	180	ลบ.ม.	280.37	50.46	99.00	17.82	68.29	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	2,000	ท่อน	712.00	1,424.00	100.00	200.00	1,624.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	4,000	ท่อน	208.00	832.00	40.00	160.00	992.00	
	- ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 13.5	7,000	ท่อน	85.00	595.00	30.00	210.00	805.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40%ของราคาท่อ ค่าแรง 30%ของค่าวัสดุ	1,000	งาน	1,140.40	1,140.40	342.12	342.12	1,482.52	
	- FCO PVC ผ้าทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	2,000	ชุด	195.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 ฟุต หนา 0.5 มม. (งานวางระบายน้ำฝน)	15,000	แผ่น	1,610.00	24,150.00	120.00	1,800.00	25,950.00	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 ฟุต หนา 0.5 มม. (งานท่อน้ำฝน)	5.000	แผ่น	1,610.00	8,050.00	440.00	2,200.00	10,250.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	34,359.58	90,480.50	1,661.12	5,803.30	96,283.82	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	รายการที่ 1 งานติดตั้งระบบปรับอากาศ								
	ท่อน้ำยา (ASTM B88 TYPE L)								
	- Ø 7/8"	24.000	เมตร	269.00	6,456.00	110.00	2,640.00	9,096.00	
	- Ø 1-3/8"	24.000	เมตร	570.00	13,680.00	200.00	4,800.00	18,480.00	
	- PVC COVER (ท่อน้ำยา)	1.000	L.S	2,315.64	2,315.64	0.00	0.00	2,315.64	
	- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำยา)	1.000	L.S	11,517.79	11,517.79	0.00	0.00	11,517.79	
	ท่อน้ำทิ้ง								
	- PVC PIPE (CLASS 8.5) Ø 1-1/2"	40.000	เมตร	24.50	980.00	25.00	1,000.00	1,980.00	

วิโรจน์ ไชยชุมภู

05 สิงหาคม 2565 11:55:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PIPE FITTING (ท่อน้ำทิ้ง)	1.000	L.S	509.60	509.60	0.00	0.00	509.60	
	- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำทิ้ง)	1.000	L.S	713.44	713.44	0.00	0.00	713.44	
	งานฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้งและท่อน้ำทิ้ง								
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้งแบบกลสมความหนา 3/4" Ø 7/8"	30.000	เมตร	87.00	2,610.00	20.00	600.00	3,210.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้งแบบกลสมความหนา 3/4" Ø 1-3/8"	30.000	เมตร	117.00	3,510.00	25.00	750.00	4,260.00	
	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้งแบบกลสมความหนา 3/4" Ø 1-1/2"	40.000	เมตร	29.00	1,160.00	20.00	800.00	1,960.00	
	-	1.000	L.S	8,240.96	8,240.96	0.00	0.00	8,240.96	
	อุปกรณ์ประกอบงานฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้งและท่อน้ำทิ้ง								
	งานท่อน้ำทิ้งและท่อน้ำทิ้ง (ในส่วนที่เกิน 4 เมตร)								
	ท่อน้ำทิ้ง (ท่อทองแดงม้วนเบอร์ 22)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- Ø 3/8" (ท่อน้ำยา ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	30.000	เมตร	45.00	1,350.00	30.00	900.00	2,250.00		
	- Ø 5/8" (ท่อน้ำยา ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	30.000	เมตร	78.00	2,340.00	65.00	1,950.00	4,290.00		
	- PVC COVER (ท่อน้ำยา ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	1.000	L.S	424.35	424.35	0.00	0.00	424.35		
	- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำยา ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	1.000	L.S	2,110.68	2,110.68	0.00	0.00	2,110.68		
	ท่อน้ำทิ้ง (ในส่วนที่เกิน 4 เมตร)									
	- PVC PIPE (CLASS 8.5) Ø 1-1/2" (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	30.000	เมตร	24.50	735.00	25.00	750.00	1,485.00		
	- PIPE FITTING (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	1.000	L.S	286.65	286.65	0.00	0.00	286.65		
	- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่เกิน 4 เมตร)	1.000	L.S	496.86	496.86	0.00	0.00	496.86		
	งานฉนวนหุ้มท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้ง (ในส่วนที่เกิน 4 เมตร)									